РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ЦЕН Т Р АЛ ЬНЫЙ  КОМИТЕТ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2016г. № 11–1

Организационный вопрос

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить полномочия и вывести из состава ЦК Профсоюза:
1.1. Зеркаль Людмилу Васильевну в связи с ее увольнением.
1.2. Карпуничева Олега Васильевича в связи с его увольнением.

2. Избрать кандидатами в члены ЦК Профсоюза:
2.1. Андреева Дмитрия Юрьевича, председателя Псковской областной

организации Профсоюза.
2.2. Дьячкова Игоря Юрьевича, председателя Новгородской областной

организации Профсоюза.
2.3. Куделина Олега Владимировича, председателя Воронежской областной

организации Профсоюза.

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин